
2021 年６月３日 

株 主 各 位 

株式会社キムラタン 

 

第 58 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止について 
 

 当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のために、来る 6 月 24 日（木）開催

予定の第 58回定時株主総会における対策につきまして、下記のとおりご案内申しあげます。

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

＜株主様へのお願い＞ 

・ 株主総会の議決権行使は、書面による方法もございます。今回の株主総会におきまして

は、感染拡大防止の観点から事前に議決権をご行使いただくこともご検討ください。 

・ 株主総会へのご出席をご検討されている株主様におかれましては、当日までのご自身の

体調に十分ご留意のうえ、くれぐれもご無理をなされないようお願いいたします。 

 

＜総会会場の感染防止対策について＞ 

・ 役員及び株主総会運営スタッフは、当日マスクを着用させていただきます。また、一部

のスタッフは手袋を着用することがあります。 

・ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがご入場をお断りする

場合や、ご退場をお願いする場合がございますので、あらかじめご了承くださいますよ

うお願いいたします。 

・ アルコール消毒液のご使用とマスク着用についてご協力をお願いいたします。 

・ 会場の席の間隔を広げるため、座席数を減少させる予定です。 

 

 なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生ずる場合には当社ウェブ

サイトにてお知らせいたします。 

以上 


